
www.Javorsky.cz      tel: 732 878 978      www.servisNavigaci.cz 

7.4.2025  Instalace modulu zrcadlení k systému NBT v BMW 530 2014  

 

Majitel vozu již postrádal moderní vymoženosti multimédií, a tedy přijel nejdříve na konzultaci, kde jsme se shodli na 

zachování originálního systému a dodělání externího modulu pro nové funkce. Demontována část interiéru a 

doplněn externí mikrofon, GPS anténa a další USB port, instalovány potřebné redukce a kabeláž, a zabudován modul 

zrcadlení. Vše složeno a odzkoušeno. Modul zvládá drátové i bezdrátové zrcadlení Apple CarPlay i Google 

AndroidAuto, takže není nutno připojovat kabel. Odblokován obraz videa. Aktivován paměťový režim systému 

Start/Stop. Vypnuto zatroubení při zamčení nastartovaného auta dálkovým ovladačem, aktivováno číselné zobrazení 

aktuální rychlosti, aktivováno zavření pátých dveří tlačítkem z místa řidiče, doplněny M animace. Celkový čas 

instalace cca 4 hodiny. 

 

Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter/X. Více na https://www.javorsky.cz/ 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/javorsky_cz/
https://x.com/javorsky_cz
https://www.javorsky.cz/

